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BESKRIVNING

Stormaktstiden: en tid av erövring och expansion, en nymornad nationalstat som går in i krig på
utmattande krig. Rövade rikedomar och överflöd för hovet, en svältande befolkning i ett land med
medeltida drag, där oknytt och troll fortfarande befolkar skogarna.Mitt i detta står kanslern Axel
Oxenstierna. Han är en slug man: en karriärist, krigsivrare och maktspelare. Samtidigt märkligt modern.
Vem var han egentligen, adelsmannen som överlevde Linköpings blodbad 1600, som förlorade flera barn i
sjukdomar, som arbetade, arbetade, arbetade?Ulrika Kärnborgs roman ställer mannen Axel, »Oxpannan«, i
centrum. Av Gustav II Adolf får han uppdraget att hämta hem prinsessan Maria Eleonora av Brandenburg.
Giftermålet ska bli det perifera Sveriges biljett till den internationella arenan. Men drottningen är en
person med en stark vilja och rivaliteten mellan henne och Oxenstierna om kungens gunst blir allt hårdare.
Samtidigt följer vi dvärgen Lisbeta som blir Maria Eleonoras förtrogna."Saturnus tecken" är en
romanfantasi om den man som la fundamentet till nationen Sverige, och samtidigt en suggestiv och brutal
skildring av en brytningstid.Våren 2018 utkommer "Lejonburen", den andra delen i Ulrika Kärnborgs
romandiptyk om stormaktstiden.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Saturnus - Bli din egen bästa astrolog - Google Sites

För samtliga tecken gäller att de kommande två åren hjälper Saturnus till att premiera långsiktigt tänkande,
fördjupning och seriositet.

Saturnus tecken av Ulrika Kärnborg - LitteraturMagazinet

LitteraturMagazinet - Sveriges nya litterära magasin är en redaktionell nättidskrift som hade premiär i
januari 2012. Vi bevakar litteratur med ...

Saturnus i astrologin - astrologiskola, lär dig astrologi

Saturnus tecken är en roman av Ulrika Kärnborg utgiven 2016. Den är en historisk roman som utspelar sig
i Sverige på 1600-talet. I centrum för berättelsen står ...
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